Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 0506/2001, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2.001.

NOMEIA SERVIDOR POR
TEMPO INDETERMINADO ..

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Yenécia, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas attibuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANTÔNIO JOSÉ DE LlMA, portador da C.I. nº 376.353-MG e C.P.F.nº
653.665 .147-20, para ocupar o Cargo de Vigia, deste Legislativo, a partir de 12 de dezembro de 2001,
em substituição ao vigia em licença para tratamento de saúde.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espítito Santo, aos 1 l dias do mês de Dezembro de 2.001 .

Reg. as fis. n'-..L J_f:_
-·-·--

Co livru prôp. n ' ... J?fl..2:_ .. ,_
[ lil A I 1 _)''.'.>

----~~ ...... '. .. -_}:~
---..,D-..::~~~ ==:::::·---

AYenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-000~ - 29830-000 NoYa Venécia - ES
Pabx: (27) 752-1371 - Fax: 752-1880 - E-mail: camaranveneciafã,cscclsa.com.br